Ofício nº 39/2024

Carnaíba, 01 de abril de 2024.

Assunto: Encaminha Projeto de Lei para Sanção

Senhor Prefeito:

Sirvo-me do presente, para encaminhar a vossa senhoria, para SANCAQ o Projeto de Lei

aprovado nesta Casa, em sessdes ordinarias realizadas em 22/03/2024 e 27/03/2024. Conforme

abaixo descrito:

e PROJETO DE LEI N° 06/2024 — Denomina rua no Bairro- Carnaiba Velha, de

autoria do Vereador Cicero Batista Lima.

Sendo o que nos apresenta para o momento, eNViamos nossos votos de elevada

estima, consideração e aprego.

Atenciosamente.

Alex Mendes da Silva
Presidente do Poder Legislativo

Exmo. Sr.
José de Anchieta Gomes Patriota

MD. Prefeito do Municipio de Carnaiba - PE.

or W 20